
  

Pagina 1 van 1   

Raadsbesluit 
 

 

 

Zaaknummer  261755   
Onderwerp  Jaarrekening 2024 en begroting 2025 GR MARN 
 
 
De raad van de gemeente Mook en Middelaar, 
 
Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2025 
 
Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 4 juni 2025 
 
 

Besluit: 
 

1.1 In te stemmen met het jaarverslag van de GR MARN, inclusief de concept jaarrekening 2024; 
1.2 In te stemmen met het voorstel om het te bestemmen resultaat van 2024 ad € 37.800 toe te 

voegen aan de resultaatreserve  
1.3 In te stemmen om de vrijval uit de bestemmingsreserve “uitkering gemeenten” (minus de 

uitkering aan de gemeente West Maas en Waal conform afspraken voor de financiële 
afwikkeling voor ontheffing en uittreding) van een bedrag groot € 470.464 aan gemeenten uit 
te keren  

1.4 In te stemmen met het uit te keren dividend van € 1.632.000 aan de MARN-gemeenten in 
2025 

1.5 Uit te keren aan de deelnemende gemeenten op basis van inwonertallen; 
1.6 In te stemmen met de wijziging begroting 2025; 
1.7 In te stemmen met de concept begroting 2026 en de meerjarenraming 2026-2029 
1.8 Geen zienswijze in te dienen met betrekking tot de hierboven genoemde stukken  

 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 12 juni 2025 
 
De raad voornoemd, 
 
  
  
De griffier 

  
  
De voorzitter 

W. Huberts I.M. van Dijk 
 


	 
	Besluit:


